



Warszawa, 26. sierpnia 2016 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 368/16/3583/16

dotyczy: postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego na *Dostawy samochodów w policyjnej wersji nieoznakowanej WZP-3583/16/166/T*

Wydział Zamówień Publicznych KSP, działając w imieniu Zamawiającego, zgodnie z art. 38 ust.1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z późn. zm.) zwaną dalej „Ustawą”, uprzejmie informuje o treści pytań zadanych przez Wykonawców i udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach.

Pytanie 1:

Dotyczy załącznika nr 2A oraz 2B

1. W wyżej wymienionych załącznikach minimalnym wymaganiem Zamawiającego w p-kcie 1.4.1.3 jest drzwi boczne przeszklone przesuwane (otwarte manualnie) po obu stronach pojazdu, wyposażone w blokadę w pozycji otwartej”
Czy dopuszczą Państwo samochód z drzwiami bocznymi przeszklonymi przesuwanymi (otwieranymi manualnie) po prawej stronie pojazdu, wyposażonymi w blokadę w pozycji otwartej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

2. W wyżej wymienionych załącznikach minimalnym wymaganiem Zamawiającego w p-kcie 1.4.1.5 jest „Liczba miejsc siedzących (w tym kierowcy): 7 ?
Czy dopuszczą Państwo samochód z liczbą miejsc siedzących (w tym kierowcy): 6 ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2A i nr 2B (odpowiednio do zadania nr 1 i zadania nr 2) w pkt. 1.4.1.5 zmianie uległ zapis, który otrzymuje brzmienie: Liczba miejsc siedzących (w tym kierowcy): minimum 6.

Pytanie dotyczy „Oferta Wykonawcy” z załącznika nr 1A oraz 1B do SIWZ jak również opisu SIWZ z p-tu II podpunkt 10A oraz p-ktu XVI paragraf 3 podpunkt 1.

3. W wyżej wymienionych załącznikach minimalnym wymaganiem Zamawiającego jest „ Wykonawca zobowiązuje się do wykonania, w oparciu o załącznik nr 1 do Umowy i dostarczenia w terminie nie przekraczającym 10.11.2016 r. projektu, poprzez zmodyfikowanie jednego pojazdu i przedstawienia go do zatwierdzenia Zamawiającemu”.

Czy dopuszczą Państwo projekt do zatwierdzenia bez podania dokładnej daty a jedynie informację o konieczności dostarczenia samochodów po zatwierdzeniu projektu przez Zamawiającego bądź utrzymania ww. daty projektu ale na podobnym pojeździe bez konieczności instalacji urządzeń dodatkowych (typu urządzenia łączności oraz urządzenia uprzywilejowania) w aucie przedstawionym do projektu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zmianie uległy zapisy zawarte w:

A) Rozdz. II pkt. 4 lit. a) SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

4. W ramach przedmiotu zamówienia podstawowego, odpowiednio do zadania, Wykonawca zobowiązany będzie m.in. do:
 - a. przedstawienia Zamawiającemu w terminie do 10.11.2016 roku projektu modyfikacji na podobnym pojeździe bez konieczności instalacji urządzeń dodatkowych (typu urządzenia łączności oraz urządzenia uprzywilejowania) zwanego dalej projektem. Wykonawca

zobowiązany jest do dostarczenia pojazdu, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym do siedziby Wydziału Transportu KSP w Warszawie, ul. Jagiellońskiej 49;

B) Rozdz. XVI § 3 ust. 1, który otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca zobowiązuje się do wykonania, w oparciu o załącznik nr 1 do Umowy i dostarczenia w terminie nie przekraczającym 10.11.2016 projektu na podobnym pojeździe bez konieczności instalacji urządzeń dodatkowych (typu urządzenia łączności oraz urządzenia uprzywilejowania i przedstawienia go do zatwierdzenia Zamawiającemu.

Pytanie 2:

1. Czy dopuszczacie Państwo samochód w cz. 1 i 2 z rozstawem osi 3 000 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2A i nr 2B (odpowiednio do zadania nr 1 i zadania nr 2) w pkt. 1.4.1.6 zmianie uległ zapis, który otrzymuje brzmienie: Rozstaw osi nie mniejszy niż 3 000 mm (według danych z pkt. 4 świadectwa zgodności WE).

2. Czy dopuszczacie Państwo samochód w cz. 1 i 2. z długością nadwozia 4 904 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 2A i nr 2B (odpowiednio do zadania nr 1 i zadania nr 2) w pkt. 1.4.1.7 zmianie uległ zapis, który otrzymuje brzmienie: Długość całkowita pojazdu nie mniejsza niż 4 904 mm i nie większa niż 5 370 mm (według danych z pkt. 5 świadectwa zgodności WE).

3. Czy dopuszczacie Państwo samochód w cz. 1 i 2 bez otwieranych szyb bocznych w drzwiach przesuwanych?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje że w załączniku nr 2A i nr 2B (odpowiednio do zadania nr 1 i zadania nr 2) w pkt. 1.4.8.2.3 zmianie uległ zapis, który otrzymuje brzmienie: Otwierane lub przesuwne szyby boczne w drzwiach przesuwanych lub drzwi przesuwne bez otwieranych lub przesuwanych szyb.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt. 1.5.5.5 a) b) SIWZ)

Czy badanie poziomu ciśnienia akustycznego mającego zawierać się granicach 105-107 dB z odległości 7 m przed pojazdem oraz 80 dB w kabinie pojazdu musi być potwierdzone przez właściwą akredytowaną jednostkę badawczą lub certyfikującą? Czy alternatywą może być wykonanie powyższych badań u odbiorcy i w jego obecności atestowanym, całkującym miernikiem poziomu dźwięku, co znacznie obniży koszty wyposażenia pojazdu w urządzenia świetlno-dźwiękowe.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że podtrzymuje zapisy zawarte w SIWZ.

Ponadto informujemy, że zmianie uległy terminy składania i otwarcia ofert na następujące:

Termin składania ofert upływa w dniu 31 sierpnia 2016 r., o godzinie 12.00;

Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 31 sierpnia 2016 r., o godzinie 13.00

Treść udzielonych odpowiedzi oraz zmianę SIWZ należy traktować wiążąco dla Stron.

Biorąc powyższe pod uwagę proszę o uwzględnienie zmian przy składaniu ofert.

NACZELNIK
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
[Podpis]
kom. Halina ŻONKO